

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-12-18
Stavba: ČB, ZŠ Kubatova CHODBA

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			280 766,50
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			280 766,50
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 280 766,50	Výše daně 58 960,97
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	339 727,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024-12-18

Stavba:

ČB, ZŠ Kubatova CHODBA

Místo:

Datum:18. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		280 766,50	339 727,47
2024-12-18	Chodba ZŠ Kubatova	280 766,50	339 727,47
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		280 766,50	339 727,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČB, ZŠ Kubatova CHODBA
Objekt:
2024-12-18 - Chodba ZŠ Kubatova

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			280 766,50
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			280 766,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 766,50	21,00%	58 960,97
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	339 727,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČB, ZŠ Kubatova CHODBA

Objekt:

2024-12-18 - Chodba ZŠ Kubatova

Místo:

Datum: 18. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	280 766,50
HSV - Práce a dodávky HSV	20 909,90
4 - Vodorovné konstrukce	2 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 745,45
997 - Přesun sutě	8 564,45
PSV - Práce a dodávky PSV	243 551,60
771 - Podlahy z dlaždic	148 277,26
781 - Dokončovací práce - obklady	95 274,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 305,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 280 766,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ČB, ZŠ Kubatova CHODBA
Objekt: 2024-12-18 - Chodba ZŠ Kubatova

Místo: Datum: 18. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 280 766,50

D		HSV	Práce a dodávky HSV				20 909,90
D		4	Vodorovné konstrukce				2 600,00
1	K	411321515	Zastropení vlezu do kolektoru velikosti 900x900 mm (bednění, výztuž, beton), včetně dmtz a likvidace stávajícího vlezu	soub	1,000	2 600,00	2 600,00
VV		1,00 " zastropení vlezu do kolektoru, včetně dmtz a likvidace stávajícího vlezu				1,000	
VV		Součet				1,000	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 745,45
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	67,210	145,00	9 745,45
VV		(15,20+4,70+6,30)*2,35 " nová dlažba				61,570	
VV		0,30*2,35*5,00 "stupnice schodiště				3,525	
VV		0,15*2,35*6,00 "podstupnice schodiště				2,115	
VV		Součet				67,210	
D		997	Přesun sutě				8 564,45
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,432	998,00	2 427,14
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,432	304,00	739,33
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,320	13,30	323,46
VV		2,432*10 'Přepočtené koeficientem množství				24,320	
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,428	2 090,00	5 074,52
D		PSV	Práce a dodávky PSV				243 551,60
D		771	Podlahy z dlaždic				148 277,26
7	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	67,210	63,00	4 234,23
VV		(15,20+4,70+6,30)*2,35 " nová dlažba				61,570	
VV		0,30*2,35*5,00 "stupnice schodiště				3,525	
VV		0,15*2,35*6,00 "podstupnice schodiště				2,115	
VV		Součet				67,210	
8	K	632453411	Potěr samonivelační ze suchých směsí podkladní pro střední provoz tl 5 mm	m2	10,000	287,00	2 870,00
VV		10,00 "lokální oprava podkladu				10,000	
VV		Součet				10,000	
9	K	771121026	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou dlažby broušením	m2	61,570	65,30	4 020,52
VV		(15,20+4,70+6,30)*2,35 "stávající dlažba				61,570	
VV		Součet				61,570	
10	K	771121036	Odstranění zbytků lepidla z podkladu před pokládkou dlažby na schodišťových stupních broušením	m2	5,640	121,00	682,44
VV		0,30*2,35*5,00 "stupnice				3,525	
VV		0,15*2,35*6,00 "podstupnice				2,115	
VV		Součet				5,640	
11	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	14,100	119,00	1 677,90
VV		2,35*6,00 "schodišťová hrana				14,100	
VV		Součet				14,100	
12	M	59054140	profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 V6 2x1000mm	m	18,000	510,00	9 180,00
VV		2,35*6,00+3,90 "schodišťová hrana				18,000	
VV		Součet				18,000	
13	K	771273812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š přes 250 do 350 mm	m	11,750	98,70	1 159,73
VV		2,35*5,00 "stupnice				11,750	
VV		Součet				11,750	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	771273832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm	m	14,100	67,70	954,57
	VV		2,35*6,00 "podstupnice		14,100		
	VV		Součet		14,100		
15	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	11,750	398,00	4 676,50
	VV		2,35*5,00 "stupnice schodiště		11,750		
	VV		Součet		11,750		
16	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	14,100	212,00	2 989,20
	VV		2,35*6,00 "podstupnice schodiště		14,100		
	VV		Součet		14,100		
17	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	61,570	111,00	6 834,27
	VV		(15,20+4,70+6,30)*2,35 "stávající dlažba		61,570		
	VV		Součet		61,570		
18	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	61,570	1 090,00	67 111,30
	VV		(15,20+4,70+6,30)*2,35 " nová dlažba		61,570		
	VV		Součet		61,570		
19	M	59761179	dlažba keramická nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2, SENESI IVORY MAT	m2	77,292	462,00	35 708,90
	VV		(15,20+4,70+6,30)*2,35*1,15 " nová dlažba		70,806		
	VV		0,30*2,35*5,00*1,15 "stupnice schodiště		4,054		
	VV		0,15*2,35*6,00*1,15 "podstupnice schodiště		2,432		
	VV		Součet		77,292		
20	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	71,900	56,00	4 026,40
	VV		(15,20+4,70+6,30)*2,00 "styk podlaha/stěna		52,400		
	VV		2,35*6,00 "styk stupeň/podstupeň		14,100		
	VV		(0,15+0,30)*6,00*2,00 "styk stupeň/stěna		5,400		
	VV		Součet		71,900		
21	K	998771111	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	2,211	973,00	2 151,30
D		781	Dokončovací práce - obklady				95 274,34
22	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	33,310	63,00	2 098,53
	VV		(0,70+0,55)*15,20+(0,55+0,55+0,17+0,22+0,45)*2,10+(0,55+0,55+0,22+0,22)*1,80 "parapetní část, očištění podkladu		25,846		
	VV		(0,22+0,22)*1,75+(0,55+0,55+0,22+0,22+0,60+0,60)*1,60+(0,77+0,77)*1,50 "parapetní část, očištění podkladu		7,464		
	VV		Součet		33,310		
23	K	619991005	Zakrytí stěn fólií	m2	104,800	45,10	4 726,48
	VV		(15,20+4,70+6,30)*2,00*2,00 "stěny		104,800		
	VV		Součet		104,800		
24	K	978021141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	33,310	77,60	2 584,86
	VV		(0,70+0,55)*15,20+(0,55+0,55+0,17+0,22+0,45)*2,10+(0,55+0,55+0,22+0,22)*1,80 "parapetní část, očištění podkladu		25,846		
	VV		(0,22+0,22)*1,75+(0,55+0,55+0,22+0,22+0,60+0,60)*1,60+(0,77+0,77)*1,50 "parapetní část, očištění podkladu		7,464		
	VV		Součet		33,310		
25	K	781472213	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	33,310	1 220,00	40 638,20
	VV		(0,70+0,55)*15,20+(0,55+0,55+0,17+0,22+0,45)*2,10+(0,55+0,55+0,22+0,22)*1,80 "parapetní část, očištění podkladu		25,846		
	VV		(0,22+0,22)*1,75+(0,55+0,55+0,22+0,22+0,60+0,60)*1,60+(0,77+0,77)*1,50 "parapetní část, očištění podkladu		7,464		
	VV		Součet		33,310		
26	M	59761703	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2, SENESI B/LÁ	m2	38,307	681,00	26 087,00
	VV		((0,70+0,55)*15,20+(0,55+0,55+0,17+0,22+0,45)*2,10+(0,55+0,55+0,22+0,22)*1,80)*1,15 "parapetní část		29,723		
	VV		((0,22+0,22)*1,75+(0,55+0,55+0,22+0,22+0,60+0,60)*1,60+(0,77+0,77)*1,50)*1,15 "parapetní část		8,584		
	VV		Součet		38,307		
27	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	33,310	89,40	2 977,91
	VV		(0,70+0,55)*15,20+(0,55+0,55+0,17+0,22+0,45)*2,10+(0,55+0,55+0,22+0,22)*1,80 "parapetní část		25,846		
	VV		(0,22+0,22)*1,75+(0,55+0,55+0,22+0,22+0,60+0,60)*1,60+(0,77+0,77)*1,50 "parapetní část		7,464		
	VV		Součet		33,310		
28	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	61,000	178,00	10 858,00
	VV		(15,20+4,70+6,30)*2,00 "rohový profil parapetu		61,000		
	VV		Součet		61,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	61,000	69,60	4 245,60
	VV		(15,20+4,70+6,30)*2,00*1,15+0,74 "rohový profil parapetu		61,000		
	VV		Součet		61,000		
30	K	998781111	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	1,086	974,00	1 057,76
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							16 305,00
31	K	010001000	Vedlejší rozpočtové náklady	%	5,000	2 561,00	12 805,00
32	K	020001000	Mimostaveništní doprava	soub	1,000	3 500,00	3 500,00